
 

Z A R Z Ą D Z E N I E   NR    73 / 11 

Wójta  Gminy Ryjewo 
z dnia 31 października 2011 roku 

 

 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na rok 2011. 

 

             Na podstawie art. 257 pkt 3), i art. 258 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy 

Ryjewo zarządza, co następuje: 

 

§  1.  

 

1. Dochody budżetu gminy na 2011 rok  zmniejsza się o kwotę                             9.840,00  zł    

do wysokości  18.535.593,00 zł. 

 

2.   Wydatki budżetu gminy na 2011 rok  zmniejsza się o kwotę                             9.840,00  zł   

      do wysokości  17.791.066,00 zł.        

 

3.   Dochody zadań rządowych zleconych gminie zmniejsza się o kwotę                  280,00  zł 

      do wysokości    2.491.570,00 zł. 
 

4.   Wydatki zadań rządowych zleconych gminie zmniejsza się o kwotę                  280,00  zł 

      do wysokości    2.491.570,00 zł.  

§  2. 

 

Dokonuje się przeniesienia wydatków między rozdziałami i paragrafami w budżecie gminy. 

 

§  3.  

 

Szczegółowe zmiany określają  załączniki Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.  

 

§  4. 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

  

      Wójt 

 

                Józef Gutowski   
 

 

 

 



 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 73/11                

Wójta Gminy Ryjewo z dnia 31 października 2011r.  

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011r. 

 

 

Zmiany planu dochodów 

 

DOCHODY: 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Zwiększenia 

 

Zmniejszenia 

Stan  

po zmianach 

852     Pomoc społeczna 5 660,00 15 500,00 2 725 932,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej. 

220,00  26 800,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

220,00  6 500,00 

  85216   Zasiłki stałe   15 000,00 210 900,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 
  15 000,00 210 900,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej   500,00 139 600,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

  500,00 25 000,00 

  85295   Pozostała działalność 5 440,00  76 440,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 

5 440,00  76 440,00 

 Razem 5 660,00 15 500,00 18 535 593,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Zmiany planu oraz przeniesienie wydatków między 

 rozdziałami i paragrafami. 
 

WYDATKI: 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Zwiększenia 

 

Zmniejszenia 

Stan  

po zmianach 

750     Administracja publiczna 12 100,00 12 100,00 2 069 712,00 

  75056   Spis powszechny i inne 12 100,00 12 100,00 24 081,00 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
  12 100,00 6 400,00 

    3040 
Nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynagrodzeń 
12 100,00  12 100,00 

852     Pomoc społeczna 900,00 10 740,00 3 688 960,00 

  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

680,00 0,00 2 214 200,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 680,00  6 020,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
  680,00 320,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej. 

220,00  31 120,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 220,00  31 120,00 

  85216   Zasiłki stałe   5 000,00 254 580,00 

    3110 Świadczenia społeczne   5 000,00 254 580,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej   500,00 357 862,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych    500,00 25 000,00 

  85295   Pozostała działalność   4 560,00 183 048,00 

    3110 Świadczenia społeczne   4 560,00 166 890,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
1 924,00 1 924,00 872 851,00 

  90002   Gospodarka odpadami 1 924,00  45 025,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 924,00  11 924,00 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi   1 924,00 251 076,00 

    4430 Różne opłaty i składki   1 924,00 8 076,00 

 Razem 14 924,00 24 764,00 17 791 066,00 

 
 

 

 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 73/11                

Wójta Gminy Ryjewo z dnia 31 października 2011r.  

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011r. 

 

 

Zmiana planu finansowego zadań rządowych zleconych gminie 

w związku ze zmianami dotacji celowej  
 

DOCHODY: 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Zwiększenia Zmniejszenia 

Stan  

po zmianach 

852     Pomoc społeczna  220,00 500,00 2 236 700,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierajace niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej. 

220,00 

 

6 500,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

220,00 

 

6 500,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej   500,00 25 000,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

 500,00 25 000,00 

Razem  220,00 500,00 2 491 570,00 

 

 

 

WYDATKI: 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Zwiększenia Zmniejszenia 

Stan  

po zmianach 

852     Pomoc społeczna 220,00  500,00 2 236 700,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej. 

220,00  6 500,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 220,00  6 500,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej   500,00 25 000,00 

    3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych  
  500,00 25 000,00 

Razem 220,00 500,00 2 491 570,00 



 


